АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019 года                                   № 35                                             с.Колояр

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Колоярского муниципального образования

На основании ст.ст.30, 39 Устава Колоярского муниципального образования и в связи с принятием постановления администрации Колоярского муниципального образования от 09.04.2019 года № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Колоярского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Колоярского муниципального образования:
-от 13 октября 2009 года № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Колоярского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей»;
[bookmark: _GoBack]- от 25 марта 2013 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Колоярского муниципального образования № 30 от 13.10.2009 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Колоярского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского
муниципального образования                                                             А.А.Никулин
2